[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
третьего созыва
   (одиннадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 20.10.2016                                                                                       №102
О принятии имущества в муниципальную собственность

Усть-Таркского района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в целях создания условий для оказания медицинской помощи населению на территории муниципального района и обеспечения  медицинских работников служебными жилыми помещениями, Совет депутатов решил:

1. Принять в муниципальную собственность Усть-Таркского района Новосибирской области из муниципальной собственности Усть-Таркского  сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области:

- жилое помещение (квартиру) общей площадью 40,4 кв.м., кадастровый номер: 54:26:010215:142,  расположенную по адресу:  Новосибирская область, Усть-Таркский район, село Усть-Тарка, улица Чапаева д. 1а, квартира 5.
2. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации  Усть-Таркского района Эйсфельда  В.Ф. и  постоянную комиссию по   сельскому хозяйству, муниципальной собственности, экологии, природопользованию и земельным отношениям  Совета депутатов  Усть-Таркского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________Н.И. Синяков
	Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области

______________А.П. Турлаков

Согласовано:

Первый заместитель главы

администрации Усть-Таркского района    ______________В. Ф. Эйсфельд